RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米® RHSP全能通用型氦质谱检漏仪吸枪
(Universal Helium Sniffer Probe)
业界首创：
●兼容所有氦质谱检漏仪
●5-50米长度自由快接组合
●抗堵塞IP68 防水&防油雾保护
性能指标/使用寿命全面优于进口吸枪

皖仪，迪泰，歌博…
工作电压/功耗 115/230 VAC, 50/60 Hz, 30W
重量 2.5kg
尺寸(mm) 275(长)x160(宽)x110(高)
工作温度
SQT-100超级吸枪模块: -10-50℃
SQL超级吸枪线：-60-150℃
订订货信息（Order Information）
名称 订货号 描述
超级吸枪模块SQT-100 RSQT100 配合超级吸枪线SQL使用
超
级
吸
枪
线
10米 RSQL010
嗅探头长度25cm，不计算在总长度
内。
可根据用户需求定制吸枪线长度。
20米 RSQL020
30米 RSQL030
50米 RSQL050
100米 RSQL100
滤芯 RSQTF05 超级吸枪探头专用滤芯,每根吸枪线
默认配置5个。
校准漏孔 TLS-5(L) 1~3x10-5mbar.L/s,150cc, 1500Psig，
终身不用补气， NIST或CNAS证书